关于报名参加第五届杭州高新区（滨江）非公有制企业青年员工思想交流联谊会的通知

滨江区非公企业：
为了加强区内企业间的沟通交流，为未婚青年搭建一个轻松、快乐的交友平台，鼓励青年员工增强沟通、开拓视野、增进友谊，将于10月举办第五届杭州高新区（滨江）非公有制企业青年员工思想交流联谊会，现就相关事项通知如下：
一、活动主题
第五届杭州高新区（滨江）非公有制企业青年员工思想交流联谊会——“缘定滨江  情定旭辉” 。
二、活动时间
2014年10月18日（星期六） 13:00-17:00
如遇下雨天，则活动时间将顺延，具体时间会另行通知。
三、活动地点

绿地旭辉城展销中心：滨江区滨盛路与扬帆路交叉口（奥体主场馆旁）

四、活动对象
区内非公有制企业单身男女青年员工300名左右，免费参加。

五、活动内容

此次活动精彩纷呈，除了自我介绍、互动游戏、红娘牵线、嘉宾表演、抽奖等保留环节，我们还邀请到私人教练现场教授瑜伽、健身等课程，当然啦，有些动作需要男生女生合作完成哦～除此之外，还增设了才艺展示环节，欢迎有才艺的单身朋友踊跃参加，秀出自己！                        关于奖项方面，人人有奖，更有超级大奖，单身的朋友千万不要错过！
六、活动报名

请参加者填写附件报名表，可根据个人情况适当添加信息。同时请每个参加者提供个人生活照一张（独立文件，以参加者名字命名），于10月10日前由各单位组织人汇总后统一发送到吉利党群办公室胡美灵处，邮箱：286824268@qq.com，电话：28098520、15990044680。由于本次活动要提前印制交友手册，请各单位尽可能提前报名。

浙江吉利控股集团有限公司党群办公室
                                   2014年9月29日

第五届杭州高新区（滨江）非公有制企业青年员工思想交流联谊会报名表
单位：               联系人：                      联系电话：
	序号
	姓 名
	手机号
	出生年月
	籍贯
	星座
	QQ号/微信/微博
	兴趣爱好
	自我描述

	1

	2

	3

报名须知：
1、请以企业为单位报名参加，请各企业活动负责人填写联系人信息。
2、请参加者认真填写报名表。请每个人以单独文件形式附上电子档照片，文件名为本人姓名。
3、报名截止日期2014年10月10日。
4、有问题请联系吉利集团党群办胡美灵 28098520、1599004468